UBND TỈNH LÀO CAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC

Số:          /TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện; thời gian, địa điểm ôn tập,
thi tuyển vòng 1 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Lào Cai năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 10/3/2023 của Tỉnh ủy Lào Cai
về việc tuyển dụng công chức, viên chức vào làm việc tại các cơ quan, đơn vị sự

nghiệp của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; Kế

hoạch số 30/KH-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh Lào Cai về việc tuyển
dụng công chức tỉnh Lào Cai năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 620-QĐ/TU ngày 17/4/2023 của Thường trực Tỉnh
ủy Lào Cai về việc quyết định phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

kỳ thi tuyển công chức tỉnh Lào Cai; Quyết định số 865/QĐ-UBND ngày

17/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt danh sách thí

sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển, xét tuyển công chức tỉnh Lào Cai, Hội
đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai năm 2023 thông báo danh sách thí sinh
đủ điều kiện; thời gian, địa điểm ôn tập, thi tuyển vòng 1 kỳ thi tuyển công chức
tỉnh Lào Cai năm 2023, cụ thể như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 1 kỳ thi tuyển công chức
tỉnh Lào Cai năm 2023:

(Có danh sách theo phụ lục số 1 và số 2 đính kèm)

2. Thời gian, địa điểm làm thủ tục thu lệ phí thi:

- Thời gian: bắt đầu từ 7 giờ ngày 20/4/2023

- Địa điểm: Hội trường, Trường Chính trị tỉnh Lào Cai, phố Phùng Chí

Kiên, tổ 12 phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức ôn tập

- Thời gian: bắt đầu từ 8 giờ ngày 20/4/2023

- Địa điểm: Hội trường, Trường Chính trị tỉnh Lào Cai, phố Phùng Chí

Kiên, tổ 12 phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

(Có lịch ôn tập chi tiết theo phụ lục số 3 đính kèm)

4. Thời gian, địa điểm làm thủ tục dự thi:

Thí sinh xem số báo danh, danh sách theo phòng thi, học tập quy chế thi.

- Thời gian: bắt đầu từ 15 giờ ngày 24/4/2023

- Địa điểm: Hội trường, Trường Chính trị tỉnh Lào Cai, phố Phùng Chí

Kiên, tổ 12 phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

5. Thời gian, địa điểm tổ chức thi:

- Thời gian: bắt đầu từ 07 giờ 00 ngày 25/4/2023

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Lào Cai, phố Phùng Chí Kiên, tổ 12
phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

(Có lịch thi chi tiết theo phụ lục số 4 đính kèm)

Thông báo này thay cho Giấy triệu tập và được đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử của Sở Nội vụ, mục Thông tin tuyển dụng, địa chỉ truy cập:
https://snv.laocai.gov.vn.

* Lưu ý: Miễn phần thi ngoại ngữ đối với trường hợp "Có chứng chỉ tiếng
dân tộc thiểu số hoặc là người dân tộc thiểu số, trong trường hợp dự tuyển vào

công chức công tác ở vùng dân tộc thiểu số" được xác định theo Quyết định số

861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt danh sách các

xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021 - 2025.

Hội đồng tuyển dụng công chức, thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTCCC tỉnh;
- Các thành viên HĐTDCC tỉnh;
- Ban Giám sát;

- Trường Chính trị tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Thí sinh dự thi;
- Cổng TTĐT Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Cổng TTĐT Sở Nội vụ;
- Sở Nội vụ (05b);
- Lưu: VT, TT. HĐTDCC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Minh

https://snv.laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:56:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Văn Minh<nvminh-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:08:04+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:08:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:08:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!